
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

17/01/2022
PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO

Transferencia $1,720,371.79 Aportaciones a Pensiones primera quincena de enero 2022

31/01/2022
PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO

Transferencia $1,733,160.39 Aportaciones a Pensiones segunda quincena de enero 2022

31/01/2022
PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO

Transferencia $1,602.76

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

03/01/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25874 520.00$                           S/N Bodega archivo general servicio de telefonia  mes de enero 2022

03/01/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25875 920.00$                           S/N Madero servicio de telefonia  mes de enero 2022

03/01/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25876 719.00$                           S/N Presidencia servicio de señal de tv por cable mes de enero 2022

04/01/2022 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 1,712.00$                        Viaticos a comprobar a Mascota

04/01/2022 DANNA NEFTALI TORRES GARCIA 25877 7,000.00$                        Asignación de fondo fijo de caja dirección administrativa

04/01/2022 KARINA ALEJANDRA HERNANDEZ PONCE 25878 36,336.59$                     Finiquito

05/01/2022 JOANA PATRICIA GONZALEZ ESTRADA 25879 134,180.29$                   Finiquito

05/01/2022 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia 2,328.00$                        Viaticos a comprobar a Nochistlán, Zacatecas

07/01/2022 IRAM PEÑA CORTES 25880 5,700.00$                        Gastos a comprobar

07/01/2022 TUNUARI ROBERTO CHAVEZ GONZALEZ 25881 1,334.13$                        Varias facturas Recuperacion del gasto

07/01/2022 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ 25882 2,942.09$                        Varias facturas Recuperacion del gasto

07/01/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Transferencia 50,000.00$                     Traspaso de la cuenta de gastos a la cuenta de cajas chicas

07/01/2022 SIAPA Transferencia 15,342.00$                     S/N Morelos agus potable estimado anual 2022

07/01/2022 SIAPA Transferencia 10,396.00$                     S/N Pedro Moreno agua potable al 17 de diciembre 2021

07/01/2022
ADRIANA CORDERO GOMEZ Transferencia 10,573.50$                     

ARR 26
Bodega de archivo renta al 14 de enero 2022

07/01/2022
ZUZZAX COMERCIALIZADORA S.A. DE C.V. Transferencia 9,280.00$                        

1218
Compra de toner

07/01/2022 EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Transferencia 892.68$                           J 5492 Tuxpán servicio de internet y telefonía mes de enero 2022

07/01/2022 BEBIAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 756.00$                           Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 07 de enero 2022

07/01/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 4,314.00$                        73T50D Toluquilla energía eléctrica al 03 de enero 2022

07/01/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 734.00$                           FD753F Bodega de archivo energía eléctrica al 24 de diciembre 2021

07/01/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transferencia 8,365.00$                        JC 20427486 Telefonía celular personal de esta CEDHJ mes de diciembre 2021

07/01/2022 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 4,524.00$                        F 12114 Compra teléfono panasonic para Recursos Humanos

07/01/2022 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Transferencia 3,408.00$                        Varias facturas Pensión de vheículos mes de enero 2022

10/01/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25883 520.00$                           S/N Gobernador Curiel servicio de  telefonia por cable enero 2022

10/01/2022 ADÁN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 5,130.00$                        Viaticos a comprobar a Autlán de  Navarro

10/01/2022 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 1,050.00$                        Viaticos a comprobar a Autlán de  Navarro

11/01/2022 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ 25884 1,734.00$                        Varias facturas Recuperacion del gasto

11/01/2022 SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTATransferencia 4,227.00$                        S/N Puerto Vallarta agua potable estimadop anual 2022

11/01/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 50,546.08$                     TTC 22016 Combustyible mes de enero 2022

12/01/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Transferencia 50,000.00$                     Traspaso de la cuenta de gastos a la cuenta de cajas chicas

13/01/2022 JUAN MANUEL LEPE ALVAREZ Transferencia 600.00$                           Viaticos a comprobar  a Chapala

14/01/2022 BERNARDO CASTAÑEDA ARELLANO Transferencia 690.00$                           Viaticos a comprobar  a Zapotlán el Grande

14/01/2022 ITZCOATL ALFONSO PARTIDA RIVAS Transferencia 1,268.00$                        Viaticos a comprobar  a Autlán de Navarro

14/01/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 161.00$                           JC160G Módulo Cerro del Cuatro energía eléctrica al 06 de enero 2022

14/01/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,890.00$                        B1-183089485P1-3 Presidencia serv de internet al 03 de enero 2022

14/01/2022 MIGUEL ZAMBRANO DIAZ Transferencia 5,913.08$                        Q1250 Tarjetas PVC y ribbon para impresora

14/01/2022 DANEL LANDEROS GAMEZ Transferencia 11,426.00$                     410 Servicio de fumigación

14/01/2022 ADRIANA CORDERO GOMEZ Transferencia 21,147.00$                     ARR 27 Bodega archivo general renta al 14 de febrero 2022

14/01/2022 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV Transferencia 15,458.80$                     S/N Compra de guias y servicio de paquetería terrestre

14/01/2022 HECTOR MIRAMONTES ARIAS Transferencia 464.00$                           A 768 Módulo Mesa del Tirador servicio de internet mes de enero 2022

14/01/2022 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia 3,180.00$                        57 Tamazula renta del mes de enero 2022

14/01/2022 HILDA SANCHEZ BECERRA Transferencia 6,890.00$                        190 Tequila renta mes de enero 2022

14/01/2022 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia 8,480.00$                        ARR 243 Cd Guzmán renta mes de enero 2022

14/01/2022 HORTENCIA PADILLA PADILLA Transferencia 13,144.00$                     23 Tepatitlán renta mes de enero 2022

14/01/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 424.00$                           B1-184047005P1-3 Módulo El Refugio servicio al 11 de febrero 2022

14/01/2022 GRUPO W COM SA DE CV Transferencia 2,399.00$                        ZA893 7091 Módulo San Andrés Cohamiata servicio de internet  mes de enero 2022

14/01/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 1,296.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 14 de enero 2022

14/01/2022 JAVIER NICOLAS IÑIGUEZ CERVANTES Transferencia 11,600.00$                     FEL 1292 Musical evento día de los derechos humanos

14/01/2022 SARA IRMA RETOLAZA SALAZAR Transferencia 4,953.03$                        C 11413 Compra de pintura y material

14/01/2022 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 7,328.26$                        FCRE 6722 JV98764 Revisión de frenos y afinación

17/01/2022 SECRETARIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Transferencia 1,303,273.00$                Impuestos mes de diciembre 2021

17/01/2022 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia primera quincena enero 2022

17/01/2022 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,218.42$                        Pension alimenticia primera quincena enero 2022

17/01/2022 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia primera quincena enero 2022

17/01/2022 EVA NATALIA VILCHIS FLORES 25885 2,902.03$                        Finiquito

18/01/2022 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 25886 5,000.00$                        Asignación de fondo fijo de caja contabilidad

18/01/2022 ANGELYN MITSHELLE SANCHEZ GOMEZ 25887 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena de enero 2022

18/01/2022 ANGELYN MITSHELLE SANCHEZ GOMEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena de enero 2022

18/01/2022 ANTONIO VAZQUEZ ROMERO Transferencia 1,600.00$                        Gastos a comprobar

21/01/2022 ARAICO COMERCIALIZADORA S.A. DE C.V. Transferencia 2,900.00$                        64 Alimentos apoyo el dia 11 de enero 2022

21/01/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 945.00$                           Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 21 de enero 2022

21/01/2022 JANETH STEPHANIA SANCHEZ CANALES Transferencia 3,201.60$                        S/N Cubrebocas por pandemia

21/01/2022 RACK PRODUCCIONES S.A. DE C.V. Transferencia 4,872.00$                        1037 Sanitizante por pandemia

21/01/2022 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia 29,867.94$                     S/N Pedro Moreno servicio telefónico por enero 2022

24/01/2022 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV Transferencia 349.00$                           FSAT220116 IV Visitaduría servicio de telefonía al 15 de enero 2022

25/01/2022 BERNARDO CASTAÑEDA ARELLANO Transferencia 598.00$                           Varias facturas Recuperacion del gasto

27/01/2022 VAMSA LAS FUENTES S.A. DE C.V. Transferencia 4,900.00$                        MEC 178302 JPZ1015 Mantenimiento

28/01/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,872.00$                        B1-185206409P1-3 Pedro Moreno servicio al 21 de enero 2022

28/01/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,199.00$                        B1-185682223P1-3 Madero servicio al 25 de enero 2022

28/01/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 4,355.00$                        8A2P01 Area de la Gardia energía eléctrica al 21 de enero 2022

28/01/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 19,848.00$                     7l60d1 Pedro Moreno energía eléctrica al 21 de enero 2022

28/01/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 19,127.00$                     G492KB Madero energía eléctrica al 21 de enero 2022

28/01/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 1,425.00$                        27BJ37 Cd Guzmán energía eléctrica al 18 de enero 2022

28/01/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 772.00$                           6Y1X79 Tepatitlán energía eléctrica al 17 de enero 2022

28/01/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 918.00$                           Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 28 de enero 2022

28/01/2022 SARRE ECOLOGIA SA DE CV Transferencia 5,830.00$                        18345 Recolección de basura

28/01/2022 RICARDO TEJEDA CUETO Transferencia 15,900.00$                     80 Peritaje queja 2386

31/01/2022 IRAM PEÑA CORTES 25888 380.00$                           Recuperación del gasto

31/01/2022 JOSE DE JESUS CHAVEZ CERVANTES 25889 1,188.00$                        Gastos a comprobar

31/01/2022 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ 25890 548.40$                           Varias facturas Recuperacion del gasto

31/01/2022 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 25891 533.00$                           Varias facturas Reposición de caja chica contabilidad

31/01/2022 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia segunda quncena de enero 2022

31/01/2022 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,449.79$                        Pensión alimenticia segunda quncena de enero 2022

31/01/2022 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia segunda quncena de enero 2022

31/01/2022 SIAPA Transferencia 22,768.00$                     Madero agua potable estimado anual 2022

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/enero/2022 al 31/enero/2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a la 1112-004-1)



31/01/2022 SIAPA Transferencia 8,087.00$                        Pedro Moreno agua potable estimado anual 2022

31/01/2022 JORGE ANTONIO SALINAS MORA Transferencia 7,882.20$                        551D JDL3322 Cambio de clutch

31/01/2022 JOSE LUIS HERRERA MORA Transferencia 1,480.16$                        5743 Silla para el sindicato

31/01/2022 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 2,262.00$                        F 12371 Teléfono panasonic para el sindicato

31/01/2022 ARAICO COMERCIALIZADORA S.A. DE C.V. Transferencia 2,900.00$                        69 Alimentos apoyo el dia 18 de enero 2022

BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Comisiones Comisiones cobradas de la cuenta de gastos

1112-003-1

Cta.nómina 0174254089
14/01/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Dispersion $1,563,821.62 Dispersion primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $13,868.80 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $3,028.20 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $3,188.80 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$26,998.40 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,581.60 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,871.20 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,819.20 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $6,254.20 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$4,157.40 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,998.00 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $6,254.20 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$7,993.00 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $12,676.60 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,586.51 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $9,841.40 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $20,735.60 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$19,957.60 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,120.40 Nomina primera quincena de enero 2022

14/01/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia $228,778.49 TD 162609, NCT 11262 Vales de despensa primera quincena de enero 2022

14/01/2022
JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 6,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022
TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 LUIS FERNANDO BALTAZAR CAMARENA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 BARBARA PATRICIA BARBA VAZQUEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022
MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 BLANCA CECILIA CASTELLANOS MAGAÑA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 ADAN DE JESUS CHAVEZ GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 SITLALI  CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 JOSE ANGEL DIAZ SERIO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 ERICK ESTEBAN DURÁN BECERRA Transferencia 6,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 MARTHA ALICIA DURAN HERNANDEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 YESENIA MARIA FLORES ALVARADO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 ALBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 ROCIO PAOLA GOMEZ CUEVAS Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 CARLA CECILIA GONZALEZ CARLOS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 ROSA JANET GONZALEZ CUERVO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022
VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 6,750.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 YESENIA LIZBETH JIMENEZ HERNANDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 ROSA ELIZABETH MACIAS MARTINEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 CARLOS ALBERTO MARTINEZ MAGUEY Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 LAURA MEZA RAMIREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 CECILIA GUADALUPE OLGUIN CASTELLANOS Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 ERIKA NAYELI OLIVARES RODRIGUEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022
RUBEN FRANCISCO PEREZ SANCHEZ Transferencia 7,798.18$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022
KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 4,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022
JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 VALERIA SANDOVAL MACIAS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 MARIBEL SALVADOR RAMIREZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 TULIWENIMA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 ALEJANDRA JAZMIN SILVA BOLAÑOS Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022
OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 ALEJANDRA TORRES MEZA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 PEDRO SALVADOR URZUA GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022
UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022 TERESA VIRAMONTES CABRERA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

14/01/2022
MARIA DE JESUS SALAZAR MOYA Transferencia 5,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena enero 2022

17/01/2022 BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Transferencia $1,720,000.00 Traspaso de la cuenta de nóminas a la cuenta de Bansi Pensiones

17/01/2022 SEDAR Transferencia $68,087.22 Aportaciones al Sedar primera quincena de enero 2022

17/01/2022
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia

$351,749.37
Cuotas al IMSS correspondientes al mes de diciembre 2021

28/01/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia $230,789.12 Vales de despensa segunda quincena de enero 2022

28/01/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Dispersion $1,588,244.15 Dispersion segunda quincena de enero 2022

28/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $12,378.00 Nomina segunda quincena de enero 2022

28/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $3,028.00 Nomina segunda quincena de enero 2022

28/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $3,776.60 Nomina segunda quincena de enero 2022

28/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $26,998.40 Nomina segunda quincena de enero 2022



28/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,761.20 Nomina segunda quincena de enero 2022

28/01/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$2,914.80 Nomina segunda quincena de enero 2022

28/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,075.00 Nomina segunda quincena de enero 2022

28/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,819.20 Nomina segunda quincena de enero 2022

28/01/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$6,254.20 Nomina segunda quincena de enero 2022

28/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,201.00 Nomina segunda quincena de enero 2022

28/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,497.80 Nomina segunda quincena de enero 2022

28/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $6,254.20 Nomina segunda quincena de enero 2022

28/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $7,993.00 Nomina segunda quincena de enero 2022

28/01/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$4,489.20 Nomina segunda quincena de enero 2022

28/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $19,957.60 Nomina segunda quincena de enero 2022

28/01/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,413.80 Nomina segunda quincena de enero 2022

28/01/2022
JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 6,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022
ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 6,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 LUIS FERNANDO BALTAZAR CAMARENA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 BARBARA PATRICIA BARBA VAZQUEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022
MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 BLANCA CECILIA CASTELLANOS MAGAÑA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022
SITLALI  CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 JOSE ANGEL DIAZ SERIO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022
ERICK ESTEBAN DURÁN BECERRA Transferencia 6,750.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 MARTHA ALICIA DURAN HERNANDEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 YESENIA MARIA FLORES ALVARADO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022
ALBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia 6,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 ROCIO PAOLA GOMEZ CUEVAS Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022
CARLA CECILIA GONZALEZ CARLOS Transferencia 3,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 ROSA JANET GONZALEZ CUERVO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia $6,750.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia $3,750.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 YESENIA LIZBETH JIMENEZ HERNANDEZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 ROSA ELIZABETH MACIAS MARTINEZ Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 CARLOS ALBERTO MARTINEZ MAGUEY Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 MARISELA MEJIA PENA Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 LAURA MEZA RAMIREZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 CECILIA GUADALUPE OLGUIN CASTELLANOS Transferencia $4,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 ERIKA NAYELI OLIVARES RODRIGUEZ Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia $8,925.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia $3,750.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia $6,150.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 RUBEN FRANCISCO PEREZ SANCHEZ Transferencia $7,798.18 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 MARTIN SALAS GONZALEZ Transferencia $4,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia $4,250.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia $6,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 VALERIA SANDOVAL MACIAS Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 MARIBEL SALVADOR RAMIREZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 TULIWENIMA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia $6,250.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 ALEJANDRA TORRES MEZA Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 PEDRO SALVADOR URZUA GONZALEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022
LUCERO VEGA SOTO Transferencia

$5,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022
TERESA VIRAMONTES CABRERA Transferencia

$6,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

28/01/2022 MARIA DE JESUS SALAZAR MOYA Transferencia $5,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

31/01/2022
LEONARDO FABIAN HUERTA HERNANDEZ Transferencia

$6,500.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

31/01/2022 ELISA VERONICA MORAN BONILLA Transferencia $6,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

31/01/2022 ABRAHAM GARCIA DEL TORO Transferencia $6,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

31/01/2022 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

31/01/2022 JESSICA PAULINA NUNGARAY DE LEON Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

31/01/2022 SEDAR Transferencia $68,108.69 Aportaciones al Sedar segunda quincena de enero 2022

31/01/2022
SEDAR Transferencia

$100.17
Retroactivo

31/01/2022 BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Transferencia $1,734,600.00 Traspaso de la cuenta de nómina a la cuenta de Bansi Pensiones

31/01/2022 ALEJANDRA JAZMIN SILVA BOLAÑOS Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

31/01/2022 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena enero 2022

BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Comisión Comisiones cobradas en la cuenta de nómina

1112-004-1

Cta.concentradora 1159110611
04/01/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia 15,000.00$                     Asignación de fondo fijo de caja servicios generales

04/01/2022
JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO Transferencia 10,000.00$                     Asignación de fondo fijo de caja servicios generales

07/01/2022 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 7,000.00$                        Asignación de fondo fijo de caja Tequila

07/01/2022 TANIA PATRICIA LANDEROS COVARRUBIAS Transferencia 15,000.00$                     Asignación de fondo fijo de caja Almacén

11/01/2022
EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 5,000.00$                        Asignación de fondo fijo de caja Puerto Vallarta

11/01/2022 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 5,000.00$                        Asignación de fondo fijo de caja Ciudad Guzmán

18/01/2022 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 5,000.00$                        Asignación de fondo fijo de caja Colotlán

18/01/2022
ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia 2,000.00$                        Asignación de fondo fijo de caja Chapala

24/01/2022 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 3,500.00$                        Asignación de fondo fijo de caja Tamazula

25/01/2022
CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia 50,000.00$                     Asignación de fondo fijo de caja Tepatitlán de Morelos

25/01/2022 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 940.00$                           Varias facturas Recuperación del gasto

28/01/2022
LAURA MEZA RAMIREZ Transferencia 2,000.00$                        Asignación de fondo fijo de caja Cihuatlán

28/01/2022 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 3,500.00$                        Asignación de fondo fijo de caja Autlán de Navarro


